UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
UNIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – UEaD

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADA E EDUCAÇÃO - CCAE
LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA INGLESA A DISTÂNCIA

Consulta Eleitoral

A comissão eleitoral designada pela Resolução nº 45/2021 – CCAE-DC, convida a
comunidade acadêmica do curso de Licenciatura em Letras Língua Inglesa EAD para
exercer seu direito democrático em pesquisa eleitoral para os cargos de Coordenador
e Vice - Coordenador de curso. O processo eleitoral é regido pelo presente edital:
(https://bit.ly/eleicaoletrasingles), e a modalidade será eletrônica não presencial,
através do sistema SigEleição.

A votação será acessível a todos os discentes e servidores (técnicos e docentes)
vinculados ao curso de Licenciatura em Letras Língua Inglesa por meio do endereço
https://sigeleicao.ufpb.br/sigeleicao/

Data: 23/02/2021 (quarta-feira)

Horário: 08h as 20h

Atenciosamente,

A comissão eleitoral